est frater Rodericus O'MuIruonig, quondam custos de Nenagh
ac lector solempnis in diversis sui ordinis conventibus.

^ Cf. Clyn, p. 25.
2 cf. AnnaU of Ulster, III, 497.

1354- I^ vigilia Omnium Sanctorum mortuus est D. Thomas

O'Hogain episcopus Laon/ et 5 [alias 3] die apud fratres minores

de Nenach traditus sepulturae, cui successit Magister Thomas
O'Cormacain (Ann. Nenagh, MS. Lansd. 418, f. 41): cf. MSS.
Add. 4787, f. io8b; E. 3, 10, T.C.D.

1353. Roger Cradock Condemns Heretics and is Attacked by

the Archbishop of Cashel.

A.D. Millesimo CCC"" L™° tercio Dominus [Thomas de

Rokeby]
^

Justiciarius Hibernie subiugavit sibi cum vexillo regis

Momoniam et Tothemoniam et reges illarum, videlicet McDer-

mound et McKilmar, et restoratur castrum de Benrat [Bunrathy],
ubi duo Hibernici de cl[an] Kollanes convicti sunt de heresi,

videlicet de contumelia in beatam virginem Mariam per modum
humani coytus commissa,^ videlicet coram ven. in Christo fratre et

domino Domino Rogero [Cradock] Dei et apostolice sedis gratia

Waterford' episcopo de ordine minorum. Et sunt combusti in

eodem loco : propter quod orta est discordia inter Radulfum

archiepiscopum Casselensem de ordine Carmelitarum et dictum

episcopum Waterford*. Et eodem anno die Jovis prox' post

festum S. Francisci paulo ante mediam noctem dictus archiepis-

copus Casselenis intravit clam cimiterium Waterford' per porticu-

1am S. Katerine cum magna multitudine virorum armatorum et

insultum fecit in dictum episcopum Waterford' in hospicio suo,

et ipsum episcopum et plures alios cum eo graviter vulneravit et

de bonis suis spoliavit, de consilio, ut dicitur, Walteri Reve .

pretendentis se Decanum Waterford' et Willelmum Sendall

maioris Waterford' (MS. Cotton Vesp. B. XI, i. 127^: manu
saec. XV).

Cf. Ware, Bishops^ p. 533. If Benrath is rightly identified with

Bunrathy, north of the Shannon, Diocese of Killaloe, the indignation of

the Archbishop of Cashel at the Bishop of Waterford's interference is

explained.

^
Bishop of Killaloe, 1343-54 : Ware, Bishops, p. 593.

^ Top margin is cut away here : see note 3 below.

^On f. 133 of same MS. is another version of this: "a.d. 1353 dominus

Thomas de Rokeby justic. Hib. cum vexillo regis subiugavit sibi Tothomoniam et

Momoniam videl. McKilmot et McDermound. Et eodem anno sunt duo heretici

combusti qui contumaciam fecerunt in beatam Virginem."
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^354* 24 March. Irish Friars go to General Chapter.

Safe conduct for Friar John Tonebrigg, vicar general of the